【碩班甄試公告】化工系 115學年度碩士班甄試入學第二階段面試須知及面試名單公告

化工系 115學年度碩士班甄試入學第二階段面試須知

◼ 報到地點：本校化工暨材料大樓 1F 化工系辦公室(顧助教)，請於面試時間前二十分鐘內報到(請

備妥脫帽之雙證件)，並準時參加面試，逾時以棄權論。

◼ 面試日期：114 年 11 月 14 日(五)

◼ 面試內容：共分三組同時進行，說明如下：

自我介紹及專題研究報告 5 分鐘(若無專題研究者，請進行課程專案報告、文獻回顧或讀書計畫

報告)

問答 2 分鐘

◼ 面試地點：A 組-C207、B 組-C305、C 組-C308

※備註：

➢ 使用單槍投影機，請將 power point 檔案[附件檔案名稱：組別-編號-准考證號-考生姓名]，及電子

郵件主旨：國立中興大學化工系碩士班甄試第二階段面試簡報檔(考生姓名)。

➢ 專題報告之考生，簡報檔第一頁請列出全部共同作者及貢獻度，於 11月 12日中午前，以電子郵

件寄至化工系信箱(Email：che@dragon.nchu.edu.tw)，不接受現場任何檔案傳輸，本系每天 5 點

前回覆當天考生確認信，若有任何疑問請來電洽詢(04-22854724 轉 111，顧助教)。

➢ 考生面試進入校園車號調查：因校門口實施車牌辨識，考生可至報名系統進入「車號調查」進行

車牌登記，以利車牌登錄後當天考生進出校園。

【面試名單如下表】

mailto:che@dragon.nchu.edu.tw)，不接受現場任何檔案傳輸，本系每天5

國立中興大學化工系碩士班 115學年度甄試入學面試行程表
編號 時間 A組准考證號 姓名

1 09:00 A1780023 蕭○慧

2 09:07 A1780163 許○榕

3 09:14 A1780117 蔡○瑄

4 09:21 A1780005 賴○

5 09:28 A1780048 王○蓁

6 09:35 A1780028 楊○復

7 09:42 A1780118 游○錡

8 09:49 A1780060 張○能

9 09:56 A1780114 陳○俞

10 10:03 A1780137 林○蓁

11 10:10 A1780123 陳○誠

12 10:17 A1780166 張○益

13 10:24 A1780003 吳○律

14 10:41 A1780037 鄭○馨

15 10:48 A1780088 吳○婷

16 10:55 A1780112 劉○魁

17 11:02 A1780079 許○銓

18 11:09 A1780133 洪○萍

19 11:16 A1780158 蔡○宜

20 11:23 A1780089 謝○慈

21 11:30 A1780096 王○薪

22 11:37 A1780142 江○瑀

23 11:44 A1780127 郭○宏

24 11:51 A1780004 盧○宏

25 11:58 A1780082 汪○潔

26 12:05 A1780014 張○淇

27 12:12 A1780121 林○昀

28 13:20 A1780201 黃○博

29 13:27 A1780083 花○婷

30 13:34 A1780146 王○宏

31 13:41 A1780097 楊○名

32 13:48 A1780024 羅○馨

33 13:55 A1780064 楊○笙

34 14:02 A1780109 鍾○侑

35 14:09 A1780080 許○鈞

36 14:16 A1780191 賴○瑜

37 14:23 A1780090 李○諭

38 14:30 A1780140 施○涵

39 14:37 A1780180 劉○明

40 14:54 A1780174 李○蓁

41 15:01 A1780184 盧○瑜

42 15:08 A1780086 呂○儒

43 15:15 A1780181 陳○仁

44 15:22 A1780049 林○岑

45 15:29 A1780100 王○元

46 15:36 A1780056 楊○丞

47 15:43 A1780066 蔡○潔

48 15:50 A1780034 王○涵

49 15:57 A1780110 盧○宏

50 16:04 A1780074 張○

51 16:11 A1780039 吳○祐

國立中興大學化工系碩士班 115學年度甄試入學面試行程表
編號 時間 B 組准考證號 姓名

1 09:00 A1780042 莊○綸

2 09:07 A1780108 徐○庭

3 09:14 A1780161 劉○紋

4 09:21 A1780016 黃○玲

5 09:28 A1780010 連○雯

6 09:35 A1780160 張○瑜

7 09:42 A1780198 賴○穎

8 09:49 A1780046 賈○萱

9 09:56 A1780027 羅○斐

10 10:03 A1780194 鄭○勲

11 10:10 A1780195 吳○宇

12 10:17 A1780135 謝○芸

13 10:24 A1780022 林○葳

14 10:41 A1780149 周○婷

15 10:48 A1780020 蔣○嘉

16 10:55 A1780018 李○美

17 11:02 A1780147 鄭○翰

18 11:09 A1780148 林○育

19 11:16 A1780085 吳○潔

20 11:23 A1780150 廖○琇

21 11:30 A1780136 凃○鈞

22 11:37 A1780013 林○芸

23 11:44 A1780124 江○寬

24 11:51 A1780116 陳○慧

25 11:58 A1780076 李○緯

26 12:05 A1780081 王○丞

27 12:12 A1780009 吳○庭

28 13:20 A1780038 標○瑩

29 13:27 A1780130 吳○謙

30 13:34 A1780012 李○容

31 13:41 A1780153 呂○緗

32 13:48 A1780203 林○呈

33 13:55 A1780134 林○馨

34 14:02 A1780106 吳○葶

35 14:09 A1780145 許○峻

36 14:16 A1780177 李○屏

37 14:23 A1780057 王○翔

38 14:30 A1780132 吳○蒨

39 14:37 A1780087 邱○晨

40 14:54 A1780093 許○睿

41 15:01 A1780019 施○智

42 15:08 A1780069 許○慈

43 15:15 A1780131 劉○翔

44 15:22 A1780119 高○琳

45 15:29 A1780062 陳○儒

46 15:36 A1780107 徐○芸

47 15:43 A1780095 侯○蓁

48 15:50 A1780103 陳○勳

49 15:57 A1780144 王○豐

50 16:04 A1780008 李○宸

51 16:11 A1780051 黃○儒

國立中興大學化工系碩士班 115學年度甄試入學面試行程表
編號 時間 C 組准考證號 姓名

1 09:00 A1780172 沈○佑

2 09:07 A1780055 周○騏

3 09:14 A1780151 黃○瑋

4 09:21 A1780173 郭○頤

5 09:28 A1780199 陳○均

6 09:35 A1780115 陳○俞

7 09:42 A1780126 張○晨

8 09:49 A1780154 林○妤

9 09:56 A1780071 李○嫻

10 10:03 A1780091 陳○妤

11 10:10 A1780170 王○翔

12 10:17 A1780138 盧○均

13 10:24 A1780187 許○驛

14 10:41 A1780122 趙○詞

15 10:48 A1780192 陳○家

16 10:55 A1780101 李○珊

17 11:02 A1780011 沈○潔

18 11:09 A1780189 楊○雅

19 11:16 A1780113 羅○涵

20 11:23 A1780139 林○敏

21 11:30 A1780033 許○甯

22 11:37 A1780053 陳○壬

23 11:44 A1780125 梁○筑

24 11:51 A1780075 張○淳

25 11:58 A1780193 黃○杰

26 12:05 A1780072 陳○文

27 12:12 A1780061 林○妤

28 13:20 A1780015 陳○柔

29 13:27 A1780111 張○權

30 13:34 A1780092 賈○橙

31 13:41 A1780182 吳○勳

32 13:48 A1780036 蘇○綾

33 13:55 A1780065 李○琪

34 14:02 A1780183 林○薰

35 14:09 A1780162 毛○婷

36 14:16 A1780141 蔡○筑

37 14:23 A1780030 劉○毅

38 14:30 A1780017 邱○唐

39 14:37 A1780167 陳○隆

40 14:54 A1780176 詹○葳

41 15:01 A1780105 羅○桓

42 15:08 A1780032 杜○憲

43 15:15 A1780044 吳○蓁

44 15:22 A1780171 巫○溱

45 15:29 A1780120 林○瑄

46 15:36 A1780021 吳○庭

47 15:43 A1780128 何○傑

48 15:50 A1780041 黃○文

49 15:57 A1780059 黃○皓

50 16:04 A1780045 蔡○伃

51 16:11 A1780156 顏○均